
1/8 

 

 

e-mail: us.wroclaw.stare_miasto@mf.gov.pl ● ePUAP: /bjw8I44r0k/SkrytkaESP ● 

http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-wroclaw-stare-miasto 

Urząd Skarbowy Wrocław – Stare Miasto, ul. Inowrocławska 4, 53-654 Wrocław 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
WROCŁAW – STARE MIASTO 

  

Wrocław, 23 kwietnia  2024 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 
 
informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, których likwidację na 

rzecz Skarbu Państwa orzekł:  

- Sąd Okręgowy we Wrocławiu postanowieniem z 07.05.2015  r. sygn. akt III K 34/84 – 

sprawa nr 0227-SEE.715/ND-80/2015 

- Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Śródmieścia Wydział IX Cywilny postanowieniem z 

30.07.2017 r. sygn. akt IX Ns 88/14 – sprawa nr SEE/715/ND-2/2016 

- Sąd Rejonowy dla Wrocławia Śródmieścia II Wydział Karny postanowieniem z 

06.02.2017 r. sygn. akt II Ko 1888/15 – sprawa nr 0227-SEE.715/P-16/2017 

- Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Krzyków II Wydział Karny postanowieniem z 

12.07.2016 r. sygn. akt II K 161/07 – sprawa 0227-SEE.715/ND-60/2018 

Termin  07.05.2024 rok,  godz. 11.00 

Miejsce  Urząd Skarbowy Wrocław – Stare Miasto, ul. Inowrocławska 4,  

53 – 456   Wrocław 

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 

szacunkowa  

Cena 

wywołania  

Uwagi 

0227-SEE.715/ND-80/2015 

1. Pierścionek ze złota próby 14K, z 

owalnym kamieniem o szlifie 

kaboszon – kamień naturalny tzw. 

„piasek pustyni”, wzór ażurowy, 

masa całkowita: 11,730 g 

1785,30 zł 1338,98 zł Używany, widoczne 

ślady użytkowania  

2. Pierścionek ze złota próby 14K, z 

okrągłym kamieniem naturalnym 

koralem, wzór tzw. kopułka; masa 

całkowita 6,270 g 

954,29 zł 

 

715,72 zł Używany, widoczne 

ślady użytkowania 



2/8 

 
 

3. Pierścionek ze złota próby 583 z 

owalnym kamieniem – 

syntetycznym korundem w 

kolorze różowym; masa całkowita 

3,770 g 

573,79 zł 430,34 Używany, widoczne 

ślady użytkowania 

4. Pierścionek ze złota próby 585 z 

kamieniem centralnym w kolorze 

białym – kamień syntetyczny tzw. 

cubik zirkonia; masa całkowita 

1,900 g. 

289,18 zł 216,89 zł Używany, widoczne 

ślady użytkowania 

0227-SEE.715/ND-2/2016 

1. Pierścionek ze złota próby 14K, z 

kamieniem centralnym – 

syntetycznym korundem w kolorze 

różowym, wzór ażurowy; masa 

całkowita: 7,770 g. 

1182,59 zł 886,94 zł Używany, widoczne 

ślady użytkowania 

2. Kolia ze złota próby 583 z 

centralnym kamieniem w kształcie 

kwadratu w szlifie kaboszon – 

naturalny bursztyn w kolorze 

miodowym i pięcioma wiszącymi 

poniżej kółkami; masa całkowita 

16,630 g. 

2531,08 zł 1898,31 zł Używana, widoczne 

ślady użytkowania 

3. Zegarek marki Zaria, koperta w 

kolorze żółtym z metalu 

nieszlachetnego, o formie 

kwadratowej, pozłacana 10 

mikronów; zegarek oryginalny w 

oryginalnym pudełku z 

dokumentacją z 1975 r z numerem 

2113561 

700,00 zł 525,00 zł Bardzo dobry, 

niewielkie ślady 

użytkowania 

4. Zegarek damski z bransoletką 

koloru żółtego z metalu 

nieszlachetnego, w formie 

prostokątnej ze ściętymi 

wierzchołkami, pozłacana, tarcza 

okrągła z cyframi arabskimi z 

napisem cyrylicą :” LIRA 16 

kamieni” 

80,00 zł 60,00 zł Używany, znaczne 

ślady użytkowania 

5. Zegarek męski Rakieta koloru 

białego, tarcza okrągła koloruy 

białego ze złotymi indeksami, 

650,00 zł 487,50 zł Stan bardzo dobry z 

niewielkimi śladami 

użytkowania 



3/8 

 
 

dekiel stalowy, pudełko 

nieoryginalne, brak dokumentacji 

6. Pierścionek koloru żółtego ze 

srebra próby 875, wzór ażurowy, 

kamień owalny – syntetyczny rubin 

w kolorze czerwonym, masa 

całkowita 5,710 g 

12,44 zł 9,33 zł Używany, widoczne 

ślady użytkowania 

7. Kolczyki koloru białego ze srebra 

próby 875, wiszące z kamieniem 

centralnym okrągłym  - 

syntetyczny korund; masa 

całkowita 8,020 g. 

17,48 zł –    

2 szt. 

13,11 zł – 

2 szt. 

Używane, widoczne 

ślady użytkowania 

0227-SEE.715/P-16/2017 

1. Moneta ze złota próby 986 i masie 

całkowitej 3,480 g. o nominale 

jednego dukata 

austrowęgierskiego, o średnicy 

19,75 mm.  

1000,00 zł 750,00 zł Uszkodzenie 

mechaniczne w 

dolnej części – 

wgniecenie 

2.  Bransoletka ze srebra próby 925 z 

ozdobną sprzączką grawerowaną 

w motywy kwiatowe, składająca 

się z dwóch łańcuszków w splocie 

fantazyjnym; masa całkowita 

57,070 g 

285,35 zł 214,01 zł Używana, widoczne 

ślady użytkowania 

3. Zegarek damski koloru białego, 

tarcza w kolorze białym, czarne 

indeksy rzymskie, koperta 

grawerowana wysadzana 

markazytami bransoletka składa 

się z ogniw w kształcie serc 

wypełnionych masą perłową i 

onyksem; masa całkowita 34,150g, 

srebro próby 925  

86,06 zł 64,55 zł Zegarek nie 

funkcjonuje, 

uszkodzone zapięcie 

4.  Biżuteria różna 10 szt.: 

 

Zawieszka ze srebra próby 925 z 

wklejonym kamieniem naturalnym 

- kryształ górski; masa całkowita 

12,150 r. 

161,92 zł – 

10szt. 

 

 

 

 

121,44 zł – 

10 szt. 

 

 

 

Ślady lutowania 

cyną 

 



4/8 

 
 

Zawieszka ze srebra próby 925; w 

kształcie łezki z kamieniem 

syntetycznym w kolorze 

fioletowym oraz kamieniami po 

obwodzie tzw. markazyty; masa 

całkowita: 3,430 g 

Zawieszka ze srebra próby 925 w 

kształcie łezki z kamieniem 

naturalnym – krzemieniem w 

kolorze szarym; masa całkowita 

14,960 g 

Broszo-wisior ze srebra próby 925, 

w kształcie owalnym z owalnym 

kamienie – hematytem; masa 

całkowita: 10,710 g. 

Spinka do krawata ze srebra próby 

925, z owalnym kamieniem – 

prasowanym bursztynem z 

łańcuszkiem i kółkiem do 

zawieszenia na guziku koszuli; 

masa całkowita: 5,940 g. 

Zawieszka w kształcie krzyża z 

wizerunkiem ukrzyżowanego 

Jezusa, w kolorze żółtym, masa 

całkowita 28,730 g 

Zawieszka w kształcie krzyżyka w 

kolorze białym z wytłoczonym 

wizerunkiem Jezusa, materiał 

nieszlachetny, masa całkowita 

0,590g. 

Element biżuterii, 

prawdopodobnie pierścionka ze 

srebra próby 925, z kamieniem 

centralnym – hematytem, na 

kamieniu element w kształcie 

człowieka płatającego kamień; 

masa całkowita 5,860g. 

Zawieszka ze srebra próby 925 w 

kształcie krzyżyka składającego się 

z sześciu elementów owalnych z 

kamieniami – hematytami; masa 

całkowita 6,590 g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uszkodzona, brak 

kółka do zawieszana 

na łańcuszki 

 

 

Używana 

 

 

 

Hematyt częściowo 

zmatowiony 

 

 

Używana 

 

 

Używany 

 

 

Używany 

 

 

 

 

Zniszczony 

 

 

 

Krzyżyk pęknięty na 

dwie części, 

wyraźne ślady lutu 

cynowego 



5/8 

 
 

Zawieszka ze srebra próby 925 w 

kształcie kwadratu z kamieniem 

centralny, fasetowanym, naturalny 

kryształ w kolorze białym z 

inkluzjami w kolorze czarnym; 

masa całkowita: 4,040 g. 

Używana  

 

5. Broszo – wisior ze złota próby 14k 

tzw. „CAMEA” z popiersiem 

kobiety wygrawerowanym w 

naturalnej muszli; masa całkowita 

3,700 g 

563,14 zł 422,36 zł Wgniecenie w 

oprawie, 

uszkodzenie 

mechaniczne 

6. Pierścionki ze srebra – 7 szt.: 

 

Pierścionek ze srebra próby 925 z 

prostokątnym kamieniem o szlifie 

brylantowym emerald, kamień 

nieszlachetny; masa całkowita 

7,610g. 

Pierścionek ze srebra próby 925 z 

centralnym kamieniem 

syntetycznym w kolorze 

czerwonym; masa całkowita 

2,290g 

Pierścionek ze srebra próby 925 z 

centralnym, owalnym kamieniem 

syntetycznym w kolorze 

jasnoniebieskim; masa całkowita 

4,430 g. 

Pierścionek ze srebra próby 875 

(rosyjskie próby z okresu ZSRR), z 

zielonym oczkiem w kształcie 

owalnym, oczko z naturalnego 

nefrytu; masa całkowita 5,600 g. 

Pierścionek ze srebra próby 925 z 

kamieniem syntetycznym w licznie 

czterech sztuk; masa całkowita 

1,420g. 

Pierścionek ze srebra próby 925 z 

centralnym owalnym kamieniem 

syntetycznym w kolorze czarnym; 

masa całkowita 1,360g. 

76,76 zł –    

7 szt. 

 

57,57 zł – 

7 szt. 

 

 

 

Używany 

 

 

Szyna wygięta, 

uszkodzenia 

mechaniczne 

 

Pęknięty kamień, 

uszkodzenia 

mechaniczne 

 

Oczko 

niesymetrycznie 

osadzone w 

oprawie, 

uszkodzenia 

mechaniczne 

Wygięcie szyny, 

uszkodzenia 

mechaniczne 

 

Uszkodzenia 

mechaniczne 

 



6/8 

 
 

Pierścionek ze srebra próby 925 w 

kształcie przeciętej obrączki, w 

miejscu przecięcia osadzony 

centralnie w oprawie kamień 

syntetyczny w kolorze białym o 

szlifie brylantowym; masa 

całkowita 8,520 g. 

Używany  

7. Pierścionek ze złota próby 14 K z 

kamieniami syntetycznymi w 

kolorze białym i czarnym, wzór 

tzw. karmazycja; masa całkowita 

2,950 g.  

448,90 zł 336,68 zł Kamienie 

zmatowiałe, 

zarysowane 

8. Pierścionek ze złota próby 14K z 

kamieniem centralnym osadzonym 

asymetrycznie względem, szyny, 

kamień syntetyczny koloru 

białego; masa całkowita 1,860 g. 

283,09 zł 212,32 zł Szyna i oprawa 

powyginana, 

uszkodzenia 

mechaniczne 

9.  Kolczyki ze srebra – 14szt. 

 

Kolczyki ze srebra – 2szt. próby 

925 z kamyczkami w kształcie 

okrągłym; masa całkowita 1,970g. 

Kolczyki ze srebra – 2szt. próby 

925 tzw. podkowy, z białym 

kamieniem syntetycznym w szlifie 

fantazyjnym; masa całkowita 

2,220 g. 

Kolczyk – 1 szt. ze srebra próby 

925 z kamieniem górskim; masa 

całkowita 1,070g. 

Kolczyk – 1 szt. ze srebra próby 

925 z kamieniem syntetycznym 

koloru niebieskiego; masa 

całkowita 0,520g. 

Kolczyki ze srebra – 2szt. próby 

925 w kształcie łezki, z kamieniami 

– markazytami po obwodzie 

kamienia centralnego i kamieniem 

centralnym syntetycznym w 

kolorze jasno-fioletowym; masa 

całkowita 5,330 g. 

46,97 zł – 

12 szt. 

 

 

 

 

 

35,23 zł – 

12 szt. 

 

 

 

Brak dwóch 

kamyczków w 

jednym kolczyku 

 

Deformacje przy 

zapięciu  

 

Brak zapięcia, brak 

drugiej sztuki do 

komplet 

 

Zniszczony, 

zdekompletowany 

 

Używane  

 

 

 



7/8 

 
 

Kolczyk – 1 szt. ze srebra próby 

925 z kamieniem centralnym 

owalnym – hematyt; masa 

całkowita 1,200 g. 

Kolczyk – 1 szt. ze srebra próby 

925 w kształcie owalnym z 

wypełnieniem z macicy perłowej; 

masa całkowita 2,020 g 

 

Zdekompletowane, 

zniszczony 

 

 

Zdekompletowany, 

zniszczony  

 Kolczyk – 1szt. ze srebra próby 925 

w kształcie owalny,, z kamieniem 

naturalnym – agatem; masa 

całkowita 1,230 g. 

Kolczyk – 1szt. ze srebra próby 925 

w kształcie graniastosłupa z 

kamieniem syntetycznym koloru 

czarnego; masa całkowita 1,026g. 

Kolczyki  - 2 szt. ze srebra próby 

925, z imitacja perły, wiszące; masa 

całkowita 2,070g. 

  Zdekompletowany 

 

 

Zdekompletowany, 

zniszczony 

 

Zdeformowane 

bigle 

 

 

0227-SEE.715/ND-60/2018 

1. Zegarek męski firmy Timex SR 927, 

bez bransolety 

15,00 zł 11,25 zł Nieznany stan 

techniczny, 

zarysowania 

2. Zestaw zegarków Charles Lasalle 

99731 – 2 szt. damski i męski 

60,00 zł – 

2szt. 

45,00 zł – 

2 szt. 

Nieznany stan 

techniczny, w 

zegarku męskim 

uszkodzona 

bransoleta 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać w dniu licytacji od godziny 10.00 do godziny 10.30 na 

terenie Urzędu Skarbowego Wrocław – Stare Miasto, ul. Inowrocławska 4, Wrocław, 

Dział Egzekucji Administracyjnej,  tel. 71 78 66 738. 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 



8/8 

 
 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości.  

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na 

rachunek bankowy organu egzekucyjnego 35 10101674 0006 0613 9120 0000, nie 

później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

71  78 66 738  

elektronicznie – napisz na adres: 

us.wroclaw.stare_miasto@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-wroclaw-stare-

miasto, w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Organ egzekucyjny nie odpowiada za wady ukryte sprzedawanych ruchomości, nie 

udziela gwarancji oraz nie ponosi odpowiedzialności z tytułu rękojmi. Zakupiony towar 

nie podlega zwrotowi. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505 z późn. zm.). 

 

 

 

https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-wroclaw-stare-miasto
https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-wroclaw-stare-miasto

